DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DOS
MONITORES DE BIOLOGIA CELULAR E BIOQUÍMICA DA FACEDI/UECE DO CURSO
DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ACERCA DA IMPORTÂNCIA DA MONITORIA PARA A
CONSTRUÇÃO DO ENSINO-APRENDIZADO de autoria de MARIA GLAUCILENE SOUSA
VASCONCELOS, JEFERSON ALVES MOURA, JULIANA MARIA RODRIGUES PIRES, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22079

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22079